
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 



PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 

 

No. 001CPR-PRBR/11-4-2013 

Hutné glazované dlaždice Blb 
 

 
  
 
 

1. Jedinečný identifikační kód výrobku 

Typ, série nebo jiný identifikační kód výrobku umožňující jednozančnou 
identifikaci výrobku: 

Glazovaný keramický obkladový prvek s nasákavostí 0.5%< E ≤ 3% 

 
2. Určené použití: 

Interiérové podlahy a stěny 

 

3. Jméno, firma, kontaktní adresa: 

 
Argenta Cerámica S.L. , Pol. Ind. Vall d´Alba vial 5 parcela 2, 12194 

Vall d’Alba (Castellón) Spain 

 
4. Systémy posuzování a ověřování stálosti vlastností stavebních výrobků (AVCP) 

System 4 

 
5. Název a identifikační číslo notifikované osoby: 

Není relevantní 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6. Vlastnosti: 

Vall d’ Alba a 1 de Julio de 2013 

 

 

 
Základní charakeristiky 

 
Hodnota 
vlastností 

Harmonizovaná 

technická 

specifikace 

Reakce na oheň A1/A1FL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
EN 14411:2012 

Lomové zatížení > 1100 N 

 
Hmatnost 

 
NPD 

Protiskluznost NPD 

Přídržnost 
 

Cementová lepidla, typ C2 

 
 

> 1 N/mm
2
 

Uvolňování nebezpečných látek NPD 

Trvanlivost pro 
 

Vnitřní použití: 

 

Vyhovuje 

 

 

 Vlastnosti výrobku uvedeného v bodě 1 jsou ve shodě s vlastnostmi 

uvedenými v bodě 6. 

 Toto prohlášení o vlastnostech se vydává na výhradní odpovědnost výrobce 

uvedeného v bodě 3. 

 

Podepsáno za výrobce a jeho jménem: 

 
 

Juan Martínez Jarque (Quality manager) 

 
 

 
Podpis Místo a datum: 



PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 

 

 

 

No. 002CPR-G/11-4-2013 
 

 

1. Jedinečný identifikační kód výrobku 

Typ, série nebo jiný identifikační kód výrobku umožňující jednoznačnou 

identifikaci výrobku 

Za sucha lisované obkladové prvky 3%< E ≤ 6% 

 
2. Určené použití: 

 

Interiérové podlahy a stěny 
 

3. Jméno, firma, kontaktní adresa: 
 
 Argenta Cerámica S.L. , Pol. Ind. Vall d´Alba vial 5 parcela 2, 12194 

Vall d’Alba (Castellón) Spain 

 

4. Systémy posuzování a ověřování stálosti vlastností stavebních výrobků 

 
System 4 

 
5. Název a identifikační číslo notifikované osoby 

 
Není relevantní 



6. Vlastnosti: 

Vall d’ Alba a 1 de Julio de 2013 

 

 

 
 

 
Základní charakteristika 

 
Hodnota 

vlastností 

Harmonizovaná 

technická 

specifikace 

Reakce na oheň A1/A1FL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
EN 14411:2012 

Lomové zatížení > 1000 N 

 
Hmatnost 

 
NPD 

Protiskluznost NPD 

Přidržnost: 

Cementová lepidla, typ C1 

Cementová lepidla, type C2 

 
> 0.5 N/mm

2
 

 

> 1 N/mm
2
 

Uvolňování nebezpečných látek NPD 

Trvanlivost pro: 
 

Vnitřní použití: 

 

Vyhovuje 

 

 

 Vlastnosti výrobku uvedeného v bodě 1 jsou ve shodě s vlastnostmi 

uvedenými v bodě 6. 

 Toto prohlášení o vlastnostech se udává na výhradní odpovědnost výrobce 

uvedeného v bodě 3. 

 
Podepsáno za výrobce a jeho jménem: 

 
 

Juan Martínez Jarque (Quality manager) 

 
 

 
Podpis Místo a datum: 



PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 

 

 

 

No. 003CPR-A/11-4-2013 
OBKLADOVÉ PRVKY 

 

 

1. Jedinečný identifikační kód výrobku 

Typ, série nebo jiný identifikační kód výrobku umožňující jednozančnou 

identifikaci výrobku 

 
Glazovaný obkladový prvek s nasákavostí E > 10 % 

 
2. Určené použití 

 

Vnitřní stěny 

 

3. Jméno, firma, kontaktní adresa: 

 
Argenta Cerámica S.L. , Pol. Ind. Vall d´Alba vial 5 parcela 2, 12194 

Vall d’AClba (   astellón) Spain 
 

4. Sysémy posuzování a ověřování stálosti vlastností stavebních výrobků 

 
System 4 
 

5. Název a identifikační číslo notifikované osoby: 

 
Není relevantní 



6. Vlastnosti: 
 

 

 
 

 
Základní charakteristiky 

 
Hodnota 

vlastnosti 

Harmonizovaná 

technická 

specifikace 

Reakce na oheň A1 
 
 
 
 

 
EN 14411:2012 

Přidržnost: 

Cementová lepidla, typ C1 

Cementová lepidla, typ C2 

 
> 0.5 N/mm

2
 

 
> 1 N/mm

2
 

Uvolňování nebezpečných látek NPD 

Trvanlivost pro: 
 

Vnitří použití: 

 

Vyhovuje 

 

 

 Vlastnosti výrobku uvedeného v bodě 1 jsou ve shodě s vlastnostmi 

uvedenými v bodě 6. 

 Toto prohlášení o vlastnostech se vydává na výhradní odpovědnost výrobce 

uvedného v bodě 3. 

 
Podepsáno za výrobce a jeho jménem: 

 
 

Juan Martínez Jarque (Quality manager) 

 
 

 
Podpis Místo a datum 

 

                    Vall d’ Alba a 1 de Julio de 2013



PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 

 

 

No. 004CPR-PR/11-4-2013 

Slinuté glazované dlaždice Bla 
 

 

1. Jedinečný identifikační kód výrobku 

 
Za sucha lisované obkladové prvky s nasákavostí E< 0.5 % 

 
2. Určené použití: 

Interiérové i exteriérové podlahy a stěny 

 

3. Jméno, firma, kontaktní adresa: 

 
Argenta Cerámica S.L. , Pol. Ind. Vall d´Alba vial 5 parcela 2, 12194 

Vall d’Alba (Castellón) Spain 

 
4. Systémy posuzování a ověřování stálosti vlastností stavebních výrobků 

 
System 4 

 
5. Název a identifikační číslo notifikované osoby 

 
Není relevantní 



6. Vlastnosti: 
 

 

 
 

 
Základní charakteristiky 

 
Hodnota 
vlastností 

Harmonizovaná 

technická 

specifikace 

Reakce na oheň A1/A1FL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
EN 14411:2012 

Lomové zatížení > 1300 N 

 
Hmatnost 

 
NPD 

Protiskluznost NPD 

Přidržnost 
 

Cementová lepidla, typ C2 

 
 

> 1 N/mm
2
 

Uvolňování nebezpečných látek NPD 

Odolnost proti změnám teploty Vyhovuje 

Trvanlivost pro 
 

Vnitřní použití: 
 
Venkovní použití 

Vyhovuje 

 

 

 Vlastnosti výrobků uvedeného v bodě 1 jsou ve shodě s vlastnostmi 

uvedenými v bodě 6. 

 Toto prohlášení o vlastnostech se vydávána výhradní odpovědnost výrobce 

uvedeného v bodě 3. 

 
Podepsáno za výrobce a jeho jménem: 

 

 

 
Juan Martínez Jarque (Quality manager) 

 
 

 
Podpis Místo a datum: 

 

                    Vall d’ Alba a 1 de Julio de 2013 


